

川崎都市計画防火地域及び準防火地域の変更（川崎市決定）

都市計画防火地域及び準防火地域を次のように変更する。

種 類	面 積	備 考
防 火 地 域	約 549 h a	
準防火地域	約 6,887 h a	

「位置及び区域は計画図表示のとおり」

## 理 由 書

### 川崎都市計画防火地域及び準防火地域の変更（第7回線引き見直し）

第7回線引き見直しにおける区域区分の変更に伴う用途地域の変更に併せ、防火地域及び準防火地域の指定基準に基づき、本案のとおり変更しようとするものです。

川崎都市計画防火地域及び準防火地域の変更

新旧対照表

種 類	面 積		比較増減
	新	旧	
防火地域	約 549 h a	約 549 h a	約 ±0.00 h a
準防火地域	約 <u>6,887</u> h a	約 <u>6,887</u> h a	約 <u>+0.01</u> h a